Директору МБОУ « Лицей №39»
Войтко С.А.
от__________________________
____________________________
____________________________
Телефон ____________________

Заявление.
Прошу принять моего ребенка ___________________________________
________________________________ с 01 июня 2016 года по 27 июня 2016 года в детский городской оздоровительный лагерь.

___________________дата                               ___________________подпись